Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KL 1592.000
LLlapHMP KpbILLKK

CocTosiHue: 10.12.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

KL 1592.000 - LLlapHup Kpbiwkn ana KL

LLlapHMp KPbILWKK NPOCTO NPUBMHYNBAETCS K 3aLLMTHOMY Xefloby Koprnyca U K OKaHTOBKeE

KPbILWKMN.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

Martepuan
KomnnekT noctaBkm
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

KL 1592.000

LLlapHMP KpbIWKK NPOCTO NPUBUHUYMBAETCA K 3aLLUUTHOMY Xenoby
Kopryca 1 K OKaHTOBKE KPbILIKMW.

LinHkoBOe nuTbe Nog AaBneHneM
Bkn1. KpenexxHbln MaTepuan

6 Wwr.

0.144

0.153

83021000

4028177011137

E3404719

EC001167

EC001167

27409219



