

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KL 1592.000

Шарнир крышки

Состояние: 10.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

KL 1592.000 - Шарнир крышки для KL

Шарнир крышки просто привинчивается к защитному желобу корпуса и к окантовке крышки.

ФУНКЦИИ

Арт. №	KL 1592.000
Описание продукта	Шарнир крышки просто привинчивается к защитному желобу корпуса и к окантовке крышки.
Материал	Цинковое литье под давлением
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Упаковка	6 шт.
Вес нетто	0.144
Gross weight	0.153
Код ТНВЭД	83021000
EAN	4028177011137
E-Number Sweden	E3404719
ETIM 9	EC001167
ETIM 8	EC001167
ECCLASS 8.0	27409219